
凡 例

開 発 区 域

０１

作 業 機 関

計 画 機 関

縮 尺

図 面 説 明

工 事 名

位 置

作 成 年 月 日 図 面 番 号

設計者株式会社　武蔵測量設計

位 置 図

（仮称）公社赤道都市再生住宅整備工事

伊波雄介

A1 S=1/2000
A3 S=1/4000

沖　縄　県　住　宅　供　給　公　社

うるま市字赤道大門原972番51　他3筆

令和元年9月
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作 業 機 関

計 画 機 関

縮 尺

図 面 説 明

工 事 名

位 置

作 成 年 月 日 図 面 番 号

設計者株式会社　武蔵測量設計

地 籍 図

（仮称）公社赤道都市再生住宅整備工事

伊波雄介

沖　縄　県　住　宅　供　給　公　社

うるま市字赤道大門原972番51　他3筆

令和元年9月A3 S=1/500
A1 S=1/250

凡 例

開発区域
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作 業 機 関

計 画 機 関

縮 尺

図 面 説 明

工 事 名

位 置

作 成 年 月 日 図 面 番 号

設計者株式会社　武蔵測量設計

敷 地 求 積 図

（仮称）公社赤道都市再生住宅整備工事

伊波雄介

沖　縄　県　住　宅　供　給　公　社

うるま市字赤道大門原972番51　他3筆

令和元年9月A3 S=1/500
A1 S=1/250
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972-155

Ｎ Ｏ 底 辺 高 さ 倍 面 積

1 9.973 4.637 46.244801

2 7.803 0.879 6.858837

合 計

１／２

地 積 

53.103638

26.551819

26.55

972-158

Ｎ Ｏ 底 辺 高 さ 倍 面 積

1 11.954 6.227 74.437558

2 25.323 8.569 216.992787

3 30.387 7.602 231.001974

4 35.347 3.343 118.165021

5 19.820 4.355 86.316100

6 24.595 7.696 189.283120

7 24.595 1.014 24.939330

8 22.159 3.463 76.736617

合 計

１／２

地 積 

1017.872507

508.9362535

508.93

972-159

Ｎ Ｏ 底 辺 高 さ 倍 面 積

1 7.425 3.516 26.106300

2 35.347 6.576 232.441872

3 33.255 11.192 372.189960

4 11.782 1.458 17.178156

5 8.850 3.254 28.797900

6 11.547 4.385 50.633595

7 5.842 3.649 21.317458

8 5.140 1.188 6.106320

合 計

１／２

地 積 

754.771561

377.3857805

377.38

972-51

Ｎ Ｏ 底 辺 高 さ 倍 面 積

1 11.488 2.087 23.975456

2 15.744 10.048 158.195712

3 36.677 13.509 495.469593

4 52.018 2.621 136.339178

5 73.823 42.938 3169.811974

6 73.823 44.347 3273.828581

7 61.941 10.724 664.255284

8 58.672 1.234 72.401248

合 計

１／２

地 積 

7994.277026

3997.1385130

3997.13

合 計 4909.99 

11.488×2.087

7.425×3.516

8.850×3.254

5.842×3.649

凡 例

開発区域
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凡 例

Ａｓ アスファルト

コンクリートＣｏ

支線

電柱ＥＰ

名称記号

汚 汚水マンホール

雨 雨水マンホール

俳 排水マンホール

制 制水弁

止

灯

止水栓

外灯

マンホールＭ
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作 業 機 関

計 画 機 関

縮 尺

図 面 説 明

工 事 名

位 置

作 成 年 月 日 図 面 番 号

設計者株式会社　武蔵測量設計

現 況 地 籍 併 合 図

（仮称）公社赤道都市再生住宅整備工事

伊波雄介

沖　縄　県　住　宅　供　給　公　社

うるま市字赤道大門原972番51　他3筆

令和元年9月A3 S=1/500
A1 S=1/250

（
幅
員
6.0ｍ

）
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凡 例

開発区域
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凡 例

Ａｓ アスファルト

コンクリートＣｏ
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名称記号
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雨 雨水マンホール

俳 排水マンホール

制 制水弁

止

灯

止水栓

外灯

マンホールＭ

法
42
条
1項

1号
道
路

市
道
赤
道
4-
15
号
線

法
42条

1項
1号

道
路

市
道
赤
道
4-14号

線

44.23

47.20

44.52

43.97

45.45

（
幅
員
13
.0
ｍ
）

０５

作 業 機 関

計 画 機 関

縮 尺

図 面 説 明

工 事 名

位 置

作 成 年 月 日 図 面 番 号

設計者株式会社　武蔵測量設計

土 地 利 用 計 画 平 面 図

（仮称）公社赤道都市再生住宅整備工事

伊波雄介

沖　縄　県　住　宅　供　給　公　社

うるま市字赤道大門原972番51　他3筆

令和元年9月A3 S=1/500
A1 S=1/250

土 地 利 用 計 画 表

4909.99 100.00

922.41

2931.50

２
％ｍ

計

備 考割 合面 積区 分

建築物 用地 934.75 19.04

59.70

18.79

通路・駐車場用地

緑 地 用 地

アスファルト舗装

コンクリート舗装

擁 壁 用 地 121.33 2.47
Ｌ 型 擁 壁

張 芝 工

共 同 住 宅

開 発 区 域

（
幅
員
6.0ｍ

）

逆 Ｌ 型 擁 壁
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47
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46.84

525
3545556

51

56

55

54

53

52

51

49.10

51.80

小 型 重 力 式 擁 壁

11台

6,000

開 発 区 域 地 番 一 覧 表

うるま市字赤道大門原

うるま市字赤道大門原

うるま市字赤道大門原

うるま市字赤道大門原

972番52の一部

972番155の一部

972番158の一部

972番159の一部

49.12

49.14

49.42

49.15

48.95

15台

48
.4
8
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.3
7
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.6
8

39.58開発関連区域 隣 地 切 盛

種 子 吹 付 け 工

46.50

46.00
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972-53

972-54

972-55

972-56

972-114

972-71
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凡 例

Ａｓ アスファルト

コンクリートＣｏ

支線

電柱ＥＰ

名称記号

汚 汚水マンホール

雨 雨水マンホール

俳 排水マンホール

制 制水弁

止

灯

止水栓

外灯

マンホールＭ
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作 業 機 関

計 画 機 関

縮 尺

図 面 説 明

工 事 名

位 置

作 成 年 月 日 図 面 番 号

設計者株式会社　武蔵測量設計

造 成 計 画 平 面 図

（仮称）公社赤道都市再生住宅整備工事

伊波雄介

沖　縄　県　住　宅　供　給　公　社

うるま市字赤道大門原972番51　他3筆

令和元年9月A3 S=1/500
A1 S=1/250

（
幅
員
6.0ｍ

）

市
道
赤
道
4-14号

線

法
42条

1号
道
路

（
幅
員
13
.0
ｍ
）

市
道
赤
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号
線

法
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条
1号

道
路
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凡 例

開発区域

切 土

盛 土
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51.80
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